

Zderzenie w Rogaszycach

W sobotę, 19 czerwca, ok. godz. 7.30, na krajowej „11” w Rogaszycach (rejon skrzyżowania, zjazd na Królewskie) doszło do

chłoła za skodą, nie wyhamował na czas, auto uderzyło w tył skody, następnie w znak drogowy i ostatecznie zatrzymało się w rowie.



zderzenia dwóch osobówek.

Z nieoficjalnych informacji wynika, że kierowca skody superb dość gwałtownie zahamował, bowiem jadąc z przeciwka (od strony Kępna) auto miało wykonać niebezpieczny manewr (wyprzedzanie); niestety, kierujący renault kadjar, które je-

Do jednego z uczestników zdarzenia wezwano pogotowie ratunkowe, szczęśliwie jednak nikt nie odniósł poważnych obrażeń.

Na drodze pojawiły się utrudnienia, ruchem kierowali nasi strażacy. (r)



Peugeot, ford, volkswagen...



16 czerwca rano w miejscowości Kotochów doszło do zderzenia samochodów - peugeot, forda i volkswagena.

30-letni mieszkaniec Biskupic Ołobocznych (kierowca vw), prawdopodobnie na skutek niedostatecznej uwagi, najechał na tył forda (za kierownicą siedział 44-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego), ten przemieścił się i uderzył w poprzedzającego go peugeot, którym kierował 42-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego.

Kierowca forda odniósł obrażenia, został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp.



Niedźwiedź - nie żyje 14-latek

Dokończenie ze str. 1.

Renault megane scenic, jadąc od strony Ostrzeszowa, już przed łukiem drogi zaczęło zjeżdżać na prawe pobocze, później do rowu i ostatecznie, po około kilkudziesięciu metrach, uderzyło w dużą sosnę; drzewo pod naporem samochodu przechyliło się.

Z informacji, które przekazał nam rzecznik KP PSP w Ostrzeszowie, mł. ogn. Radosław Gatkowski, wynika, że po uderzeniu samochód się zapalił (ugaszone go przy użyciu tzw. ciężkiej piany).

- Kierowca sam opuścił wrak, nastolatek został wyciągnięty przez świadków zdarzenia, a pasażerkę ewakuowali strażacy - dodaje R. Gatkowski.

Opróżnione podręczne gaśnice, które leżały w pobliżu, świadczyły o tym, że również przejezdni próbowali gasić płomienie.

Nadzorowane przez prokuraturę śledztwo zapewne da odpowiedź na wiele pytań odnośnie tego tragicznego zdarzenia; m.in. co było przyczyną (mówi się o zaśnięciu lub zasłabnięciu kierowcy), czy wszyscy mieli zapięte pasy bezpieczeństwa (tu również pojawiają się spekulacje).

Policjanci, biegli i inni specjaliści z dziedziny ruchu drogowego za-

pewne znajdą odpowiedź na wiele nurtujących pytań.

Dotarła do nas również informacja odnośnie stanu zdrowia pasażerki renault - 37-letnia kobieta, poszkodowana w wypadku, przebywa na oddziale ortopedycznym ostrowskiego szpitala; lek. Adam Stangret poinformował nas, że jej stan oceniany jest jako średni. (r)



KROWA W POTRZASKU

To była bardzo nietypowa, ale i trudna akcja ratunkowa. Na szczęście nie dotyczyła człowieka, ale... krowy, która wpadła do betonowego zbiornika na nieczystości - szamba.

Do zdarzenia doszło 15 czerwca w jednym z gospodarstw w Przytocznicy - zwierzę utknęło



w szambie i nie można go było stamtąd wydobyć bez profesjonalnej pomocy. W takich razach, jak zawsze, niezawodni są strażacy.

Zwierzę zapewne jest wdzięczne wszystkim ratownikom. :) (r)

fol. PSP Ostrzeszów



Aby wyciągnąć krowę, musieli przede wszystkim poszerzyć właz - użyli do tego pilarki do stali i betonu. Następnie w ruch poszły węże i maszyna rolnicza... Trwająca do nocy (0.30) akcja zakończyła się sukcesem - krowa została uratowana.

W działaniach brał udział zastęp straży zawodowej i OSP Doruchów.